
Elżbieta Łapińska
(Aurora Nieruchomości)

nr licencji: 28402

tel.: 533615019
email: elzbieta@auroranieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 46 m2, Stargard
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, ul. Nadbrzeżna

cena 357 006 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 45,77 m2

Ostatnie wolne mieszkania w budynku ️️C⬅️⬅️

EKSKLUZYWNE OSIEDLE
SMART CITY

NOWATORSKI PROJEKT INWWESTYCYJNY,
ELEGANCKIE I KOMFORTOWE OSIEDLE
PRZYJAZNE OTOCZENIE

Harmonijna mieszanka budynków mieszkalnych wielorodzinnych i przytulnych domów szeregowych.

W naszym biurze kompleksowo przejdziesz drogę w zakupie wymarzonego mieszkania .
Od momentu projektowania, wyboru aż do uzyskania kredytu, zakupu i wprowadzenia.



OFERTA
Nasz nowatorski projekt inwestycyjny to kompleks lokali mieszkalnych w nowoczesnych budynkach
wielorodzinnych.
Mieszkanie 2 pokojowe o powierzchni 45,77mkw składa się z :
- salonu z aneksem kuchennym
- sypialni
- łazienki
- przedpokoju
- balkonu

NAJWAŻNIEJSZE ATUTY
- kupując przez nasze biuro nie płacisz prowizji , KUPUJĄCY 0% PROWIZJI
- komórka lokatorska na tym samym piętrze co mieszkanie (*dodatkowo płatne)
- miejsce parkingowe (można wykupić dodatkowo)
- w każdym bloku nowoczesna , cichobieżna winda
- solidna konstrukcja ,
- wysoka jakość wykończenia
- możliwość przearanżowania mieszkania
- dostępne łączenie mieszkań
- mieszkania, 2- lub 3- pokojowe
- do wyboru ogródek lub lokal z balkonem

Wsparcie,
gwarancja bezpieczeństwa,
dostosowanie do indywidualnych potrzeb naszych klientów...
- RAZEM SPEŁNIMY TWOJE MARZENIA !

OKOLICA
W POBLIŻU INWESTYCJI
- PARK ZAMKOWY - 370 m
- PRZYSTANEK KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ - 650 m
- PARK BOLESŁAWA CHROBREGO - 740 m
- SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 - 800 m
- PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 - 860 m
- STARE MIASTO - 1000 m
- SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 - 1040 m

Skontaktuj się z nami już dziś, aby dowiedzieć się więcej o dostępności i warunkach zakupu.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)



informacje ogólne

Symbol 294/11683/OMS Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 45, 77 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard DO WYKOŃCZENIA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2025

Materiał ścian MIESZANY Ogródek

Balkon Cena za m2 7 800, 00 PLN

Cena 357 006, 00 PLN

informacje dodatkowe

Typ kuchni OTWARTA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=357006&width=230

